
Pflege-Set für TürenPflege-Set für Türen
Lakotām un lazētām ārdurvīm

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 500

VPEVPE GabaliGabali

Iepakojuma veids Komplekts kastē

Iepakojuma kods 01

Preces Nr.Preces Nr.

2746 ◼
Komplekts sastāv no:
250 ml tīrīšanas līdzekļa, 250 ml balzama un 2 īpašu audumu

PatēriņšPatēriņš 5 - 10 ml/m² uz vienu darba operāciju

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Krāsotu ar laku vai glazūru koka durvju kopšana■
Detāļu kopšana, kās ir apstrādātas ar Induline NW/740/05 (dabiskā efekta laķējums)■

ĪpašībasĪpašības Regulāra lietošana palielina atjaunošanas intervālus un virsmu kalpošanas laiku■
Papildu aizsardzība pret laikapstākļiem■
Laba apstrāde uz lielām platībām■
Nelielas apstrādes virsmas spīduma līmeņa izmaiņas■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Izejas laiks s ISO kausā 3 Apt. 22 - 24

Saistviela Akrilāts

Blīvums (20 °C) Apt. 1,01 g / cm³ (tīrīšanas līdzeklis kopšanas
komplektiem)
Apt. 1,03 g/cm³ (kopšanas balzams durvīm)

Smarža Raksturīgs (tīrīšanas līdzeklis kopšanas komplektiem)
Maigs (kopšanas balzams durvīm)

ApstrādeApstrāde

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 2746

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2746 TM-4-521 06/21 MK_RV_ISt   1/3



ApstrādeApstrāde

Pirms lietošanas labi sakratiet.
Samērcējiet kokvilnas audumu ar mazgāšanas līdzekli un notīriet virsmu; izvairieties no
intensīvas berzes uz krāsotās virsmas.
Ļauj nožūt apt. 30 minūtes.
Ar 2. speciālo audumu uzklājiet ātri, vienmērīgi un vienā virzienā (no kreisās uz labo vai no
augšas uz leju) plānu (!) kopšanas balzama slāni.
Nepulējiet un neberzējiet.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +15 °C līdz maks. +25 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Aizsargājiet svaigi apstrādātas virsmas no lietus, vēja, saules gaismas un kondensāta.
Nelietot tiešos saules staros vai uz apsildāmām virsmām.
Nelietot temperatūrā zem 15 °C.
Lūdzu, izmantojiet tikai pievienotos īpašos audumus.
Visi materiāli, kas nav izgatavoti no koksnes (piemēram, furnitūra, stikls, durvju rokturi
utt.), nedrīkst nonākt saskarē ar kopšanas līdzekli vai nekavējoties tos rūpīgi notīrīt ar
ūdeni.

ŽūšanaŽūšana
Pēc apm. 30 minūtēm
Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zemākās temperatūras, augsts gaisa mitrums vai maksimāla slāņa biezuma pārsniegums
var būtiski aizkavēt žūšanu!

■

IzmantošanaiIzmantošanai
Gatavs lietošanai

■

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

Kopšanas balzams durvīm:
ES ierobežojums produktam (kat. A/e): maks. 130 g/l (2010) .
Šis produkts satur <130 g/l GOS.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 2746

 

Pflege-Set für TürenPflege-Set für Türen

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2746 TM-4-521 06/21 MK_RV_ISt   2/3



Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 2746

 

Pflege-Set für TürenPflege-Set für Türen

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 2746 TM-4-521 06/21 MK_RV_ISt   3/3


	Pflege-Set für Türen
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Žūšana
	Izmantošanai

	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Utilizēšanas norādījumi
	GOS sask. ar Dekoratīvo krāsu direktīvu (2004/42/ES)


